
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9094628492317F2E1F506ABB3189A517



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 172/2019

• EXTRATO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE CONTRATO 153/2019

• ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 014/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2019 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 014/2019
ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 015/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2019
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2019 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 015/2019

• REVOGAÇÃO DA DISPENSA 027/2019

• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 169/2019

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 147/2019

• DECRETO n° 242/2019, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019 - DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS,
NO PERÍODO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9094628492317F2E1F506ABB3189A517



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SÁ PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 06.980.414/0001-00 – OBJETO: 

contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios que irão compor o cardápio da merenda escolar 

do município (PNAE). Data do Contrato 18/09/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 127.666,66 

(cento e vinte e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

302747C3655B6FE9036B1E6188F5D2C1

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 153/2019 VINCULADO AO 

PREGÃO 027/2019 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44– OBJETO: acréscimo da quantidade de 

item do Contrato nº 153/2019; Data do Termo Aditivo: 18/09/2019. 

 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE 

Valor 

unitário 

Valor 

Total 

2 
10 Sal Refinado KG 125 R$ 0,63 R$ 78,75 

 R$ 78,75 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 18 de Setembro de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F169A535BA3F5779EE8996A72E88AE3A

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 014/2019 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, III, da lei federal nº 8.666/93, 
de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
realização de show com a Banda Sinho Ferrary, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do 
Aniversário da Cidade. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), constantes do 
respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação 014/2019, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa 
EDNALDO SÉRGIO MAIA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.224.471/0001-01, estabelecida na Rua Manoel 
Pires, Nº 35 B, Bairro Centro, Iguaí/BA, CEP: 45.280-000. Publique-se no local de costume. Celebre-se o 
respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da 
lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica. 

Gabinete do Prefeito, 11 de Setembro de 2019 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 014/2019 – para a realização de 
show com a Banda Sinho Ferrary, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário 
da Cidade, para a empresa EDNALDO SÉRGIO MAIA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.224.471/0001-01, 
estabelecida na Rua Manoel Pires, Nº 35 B, Bairro Centro, Iguaí/BA, CEP: 45.280-000. Valor global R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais). Adjudicado o objeto no dia 11 de Setembro de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 014/2019 – cujo objeto é a realização de 
show com a Banda Sinho Ferrary, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário 
da Cidade, contratando a empresa EDNALDO SÉRGIO MAIA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 
63.224.471/0001-01, estabelecida na Rua Manoel Pires, Nº 35 B, Bairro Centro, Iguaí/BA, CEP: 45.280-000. Valor 
global R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo 
de inexigibilidade em 11/09/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2019 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 014/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDNALDO SÉRGIO MAIA 
DA SILVA CNPJ sob o nº 63.224.471/0001-01 – OBJETO: realização de show com a Banda Sinho Ferrary, no 
Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário da Cidade. Data do Contrato 11/09/2019; 
Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação lega que foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 015/2019 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, III, da lei federal nº 8.666/93, 
de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
realização de show com a Banda Vera Cruz, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do 
Aniversário da Cidade. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 8.000,00 (oito mil reais), constantes do respectivo 
Processo de Inexigibilidade de Licitação 015/2019, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa CLÁUDIA 
FERREIRA DE JESUS 00091116546, inscrita no CNPJ sob o nº 27.103.085/0001-90, estabelecida na Avenida 
Paulo Portela, Nº 521, Térreo, Bairro Centro, Buerarema/BA, CEP: 45.615-000. Publique-se no local de costume. 
Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 
61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica. 

Gabinete do Prefeito, 11 de Setembro de 2019 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 015/2019 – para a realização de 
show com a Banda Vera Cruz, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário da 
Cidade, para a empresa CLÁUDIA FERREIRA DE JESUS 00091116546, inscrita no CNPJ sob o nº 
27.103.085/0001-90, estabelecida na Avenida Paulo Portela, Nº 521, Térreo, Bairro Centro, Buerarema/BA, CEP: 
45.615-000. Valor global R$ 8.000,00 (oito mil reais). Adjudicado o objeto no dia 11 de Setembro de 2019. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, torna público a Homologação da Inexigibilidade de Licitação nº 015/2019 – cujo objeto é a realização de 
show com a Banda Vera Cruz, no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário da 
Cidade, contratando a empresa CLÁUDIA FERREIRA DE JESUS 00091116546, inscrita no CNPJ sob o nº 
27.103.085/0001-90, estabelecida na Avenida Paulo Portela, Nº 521, Térreo, Bairro Centro, Buerarema/BA, CEP: 
45.615-000. Valor global R$ 8.000,00 (oito mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido 
processo de inexigibilidade em 11/09/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2019 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 015/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CLÁUDIA FERREIRA DE 
JESUS 00091116546 CNPJ sob o nº 27.103.085/0001-90 – OBJETO: realização de show com a Banda Vera Cruz, 
no Evento Buera Folia Ano 11, em comemoração aos festejos do Aniversário da Cidade. Data do Contrato 
11/09/2019; Prazo: 31/12/2019; Valor do Contrato R$ 8.000,00 (oito mil reais). Certifico para fins de prova, a quem 
de direito, conforme determinação lega que foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 
05 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8C1CFE76F9D748A21B11D5DC9BF6E

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

REVOGAÇÃO DA DISPENSA 027/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, torna público que a licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 027/2019, cujo 

objeto é a aquisição de cones para sinalização de trânsito, foi REVOGADA, e todos os demais 

atos a ela vinculados. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Buerarema, para 

ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Buerarema, 16 de 

Setembro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DCFBAD39A116033536DDE01F8AA9E59

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 169/2019 VINCULADO AO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 053/2019 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a 

RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato 169/2019 Vinculado ao Pregão Presencial nº 

053/2019 – SRP, que foi publicado na edição nº 00624 do dia 16 de Setembro de 2019, no Diário Oficial 

do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a contratação de empresa ou pessoa física para 

aquisição de kits de lanches para serem utilizados em festividades organizadas pela Prefeitura de 

Buerarema para atender as necessidades dos órgãos que farão a segurança do evento como, por 

exemplo, policiais militares, civis e bombeiros. 

ONDE LÊ-SE: 

R$ 5.166,67 (cinco mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

LEIA-SE: 

R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais) 

PULBICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 053/2019 – SRP  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALFREDO AGLE 

SANTANA BARACAT HABIB EIRELI ME CNPJ: 26.130.780/0001-88 – OBJETO: contratação de empresa 

ou pessoa física para aquisição de kits de lanches para serem utilizados em festividades organizadas 

pela Prefeitura de Buerarema para atender as necessidades dos órgãos que farão a segurança do evento 

como, por exemplo, policiais militares, civis e bombeiros. Data do Contrato 11/09/2019; Prazo: 12 (doze) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação lega que foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Setembro de 2019 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEBD6885160FF0F0E38BC17EFF9A736

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 147/2019 VINCULADO AO 

PREGÃO 005/2019 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de 

item do Contrato nº 147/2019; Data do Termo Aditivo: 18/09/2019. 

 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE 

Valor 

unitário 

Valor 

Total 

 
 

1 

11 Café Torrado e Moído PCT 375 R$ 4,50 R$ 1.687,50 

 

      

 R$ 1.687,50 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 18 de Setembro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E9B208A047E6210C7FE2317402A6DB7

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9094628492317F2E1F506ABB3189A517


		2019-09-18T16:57:39-0300




